mit Herz. Friedlich gememschaftl. geherrschet. 297

a) UART de verifier les dates. pctg. ICO.

b) ALBERT. Argent. bey ÜBST IS. pag. 124.
Tractabatur autem faepe de deliberatione Friderici, et impedietlte liberationem 

eins, quod Dux, infignia Sanctuariorum Imperii, lanceam videlicet et alia, 
Holuit reiiguäre , dicentibusque suis, quod sijiis eiset eius captivus: Dux 
praecognoscens asiuliam Ludoviel, dixit taxatoribus : Ecce ne hoc mihi 
impingstuT a v'obis, dabo Vobis ea inßgnia, et fcio quod nec adhuc, 
prout tractaflis compositionem , fratrem meum rehabebo. Quod edam cum 
factum esset, Lupoldus Ludovicum adeo Mfeftavit: quod tandem Ludovi- 
cus cum Fviderico, communicante eos ambos polt missam uno Cartuflenß 
eorum confessorc, et fervare pacta jurantibus, latenter convenit. Emisso 
autem Friderico , et fervante pacta, Lupoldus ufque ad mortem sijaja 
restitit Ludovico.

$) CHRON. de gestis Princip, bey ORF RLE script. Boi. T. II. pag. 553. Verum 
cum Fridericus Dux Auslriae captus esset in praelio , ut praemiffum eit, 
et in Castro Trausenit diligenti siurtio fervaretur, Leopoldus frater eius 
sciens, difficile fore, contra ltimulum calcitrare , convertit gladium in va- 
ginam, et apud Regem temptat pro fratre suo placitare , qui super eo
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ipsum auäirt noluit, fed prius libi REGNI INSIGNIA reßgnare, idea 
habito super eo maturo confilio, omni cum revcrentia transmiflt ei ad er- 
vitatem Nuerembtrch, ubi Rex accepit ca in potesiatem suam omni cum 
honore et multis millibus hominum, ibi confluentibus ut viderent, ca vi- 
tierunt ct gavisi sunt pariser et compuncti. Poftea haec deläta sunt in 
Bavaviam, quatuor monaebis de coenobio Furstenveld praefentibus, juxta 
facrofancta Sacramenta divino cultui dediti, qui praeter alia pia obfe- 
quia fingutis diebus mifiarum' folemnia folvere non obmittant. Vnde ci- 
vitas Monacmßs gaudet et exultat, quod tarn pretiofum thefaurum fervare 
meruit. Quod multis civitaribus famosts et antiquistimis eit negatum huic 
soll e pluribus eit concessum, Eapropter cum Rex REGNI INSIGNIA 
in proprium redegijset poteftatem, nihilominus requirit a Duce Leupoldo, 
ut civitates regrti, quae fibi facramentaliter juraverant, a juramento ab- 
folvat, et eas prifiinae reitituat libertati, quo facto mox cum eo, quae 
pacisfunt, tractare velit, vel penitus concordare ; ad haec Dux Leupoldus 
frendens et iracujidiae facibus incandefcens, st integre inquit, non fuerint 
adimpleta, quae mihi PROMISSA SUNT, quando REGNI INSIGNIA 
RESIGNAV'l, non erit pax nec eoncordia, quamdiu eis carebo, et NEC- 
DUM FRATER MEUS DE CAP TI Vl TATE FUERIT LIRERATUS. 
Hinc rurfum pmelioriern diferimina renovdntur. Hinc nuilta mala in terra 
cumnlantur, et noviflimus factus es: peior priore. Castrum enim BUR­
GAU , quod eit Marchionatus -Sueviae, Australes habentes in sua pote» 
Rate tanquam frontale principium , multorum maloram feminarium fuit. 
Omnes enim Praedones et maleiki habentes ibi tutum refugium partes 
Sund cf et Bav ariae ab eisdem in fpolio et ignis concrematione multa in- 
comoda pertulerunt. Unde et Rex de praefato Castro quotidianis quae- 
relis inquietatus, non surdus auditor ad clamores pauperum , parat illud 
obftdione occupare , ut eo humiliato et destmeto , aliae urbes etiam pa- 
cem turbantes, paveant, et timeant eis fieri smiilia vel maiora , st a ra« 
pina et fpolio non destnant malignari.